COMUNICADO

O DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO DA DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE FRANCA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS TORNA PÚBLICO O

RESULTADO DA ATRIBUIÇÃO DE AULAS DE 31 DE MARÇO DE 2020 EM NÍVEL DE DIRETORIA DE ENSINO

REALIZAMOS AOS TRINTA E UM DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE, COM FUNDAMENTO NA RESOLUÇÃO SE Nº71 DE 22/11/18,

ALTERADA PELA RES SE 71 DE 16/12/19 E RES SE 01 DE 03/01/20 E COMUNICADO DA DER FRANCA, PUBLICADO EM 25/03/2020, A ATRIBUIÇÃO DE

AULAS AOS PROFESSORES INSCRITOS E CLASSIFICADOS NESTA DE. A REFERIDA ATRIBUIÇÃO DE AULAS LIVRES, OCORREU NÀ MODALIDADE À

DISTÂNCIA, EM VIRTUDE DOS PROCEDIMENTOS CONTRA A COVID 19, QUE PREVEEM O ISOLAMENTO SOCIAL E PROÍBEM AS AGLOMERAÇÕES DE

PESSOAS. O PROCESSO REALIZADO OBTEVE OS SEGUINTES RESULTADOS:

LÍNGUA PORTUGUESA

LETÍCIA DE SOUZA LIMA VELOSO- E.E VICENTE MINICUCCI – 04 AULAS DE LÍNGUA PORTUGUESA

CRISTIANO BATISTA DE FARIA - E.E VICENTE MINICUCCI – 04 AULAS DE LÍNGUA PORTUGUESA

INGLÊS

CAROLINA PAULA COSTA -  E.E ISRAEL NICEUS – 06 AULAS DE INGLÊS

EDUCAÇÃO FÍSICA

VANILDA MIGLIORINI FARIAS - EE HENRIQUE LESPINASSE - 14 AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA

GABRIEL JOSÉ VERIDIANO ELIAS - EE HENRIQUE LESPINASSE - 02 AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA

ARTE

MARINA SAIA BIANCO - E.E ISRAEL NICEUS – 06 AULAS DE ARTE

MATEMÁTICA

DANIELA DA SILVA OLIVEIRA – E.E SALES MANREZA -10 AULAS DE MATEMÁTICA

DANIELY FREITAS FERREIRA – E.E MARIA PIA - 05 AULAS DE MATEMÁTICA

GELIANE M. OLIVEIRA RODRIGUES – E.E MARIO D’ELIA - 05 AULAS DE MATEMÁTICA

CIÊNCIAS

LARISSA CRISTINA FERNANDES LEONCIO- EE ADELINA PASQUINO – 04 AULAS DE CIÊNCIAS

ANA CLAUDIA DE SOUZA - EE SERGIO L. TEIXEIRA - 08 AULAS DE CIÊNCIAS

FREDERICO MARITAN RODRIGUES DE SOUZA -  EE ADELINA PAQUINO - 16 AULAS DE CIÊNCIAS

HUGO ALVARES de O. GOMES - EE ADELINA PAQUINO - 16 AULAS DE CIÊNCIAS

GEOGRAFIA

CARMEN DAS GRAÇAS SOUZA OLIVEIRA – E.E SUELY MACHADO – 24 AULAS LIVRES DE GEOGRAFIA

INOVA - DISCIPLINAS ELETIVAS – TECNOLOGIA E PROJETO DE VIDA

PRISCILLA SCALON FREITAS BORGES -  E.E DAVID CARNEIRO EWBANK - 02 AULAS DE DISCIPLINAS ELETIVAS

AMANDA HAKIME ANDREOTTI – E.E TORQUATO CALEIRO - 02 AULAS DE DISCIPLINAS ELETIVAS

GELIANE MARIA OLIVEIRA RODRIGUES – E.E DAVID CARNEIRO EWBANK - 02 AULAS DE DISCIPLINAS ELETIVAS

GABRIEL JOSE VEREDIANO ELIAS – E.E HENRIQUE LESPINASSE – 01 AULA DE TECNOLOGIA

FERNANDA CRISTINA DE LIMA DUZI – E.E HENRIQUETA R MIRANDA - 02 AULAS DE DISCIPLINAS ELETIVAS

DENISE HELENA DIAS ALVES - E.E HENRIQUETA R MIRANDA - 02 AULAS DE DISCIPLINAS ELETIVAS

ALESSANDRA CRISTINA MOSCARDINI CARVALHO - E.E HENRIQUE LESPINASSE 02 AULAS DE PROJETO DE VIDA

EDUCAÇÃO SOCIOEMOCIONAL

DIANA FERNANDA VAZ DE MELO DOS SANTOS – E.E CARMEM NOGUEIRA NICÁCIO – 01 AULA DE EDUCAÇÃO SOCIOEMOCIONAL

LETÍCIA MONTIER DA SILVA ASSUNÇÃO - E.E CARMEM NOGUEIRA NICÁCIO – 01 AULA DE EDUCAÇÃO SOCIOEMOCIONAL